
UCHWAŁA Nr XL/ 322/2010 
 

RADY POWIATU W PUŁAWACH  

z dnia 27 stycznia 2010 roku 

 
 

w sprawie pozbawienia drogi Nr 2561L Puławy ul. Wojska Polskiego  
od km 0+000 do km 0+522 kategorii drogi powiatowej 

 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu w Puławach uchwala,  

co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Pozbawić z dniem 01.01.2011r. drogę powiatową Nr 2561L Puławy  

ul. Wojska Polskiego od km 0+000 do km 0+522 kategorii drogi powiatowej  

w związku z zaliczeniem tej drogi do kategorii drogi gminnej.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Puławach. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                                                                                                      

           Krzysztof Szulowski 
 


